
 
 

UCHWAŁA NR L/832/2023 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/288/08 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 30 października 2008 r. 
w sprawie minimalnej wysokości zasiłku okresowego realizowanego, w ramach zadań własnych gminy 

o charakterze obowiązkowym, przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 17 ust. 1 pkt 4, art. 38 i art. 147 ust. 7 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/288/08 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 
minimalnej wysokości zasiłku okresowego realizowanego, w ramach zadań własnych gminy o charakterze 
obowiązkowym, przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnicach (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2009 r. Nr 3 poz. 100) - § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zasiłek okresowy ustala się: 

1) w przypadku osoby samotnie gospodarującej – do wysokości różnicy między kryterium 
dochodowym osoby samotnie gospodarującej a dochodem tej osoby, z tym że miesięczna kwota 
zasiłku nie może być wyższa niż kwota kryterium dochodowego na osobę w rodzinie;  

2) w przypadku rodziny – do wysokości różnicy między kryterium dochodowym rodziny a dochodem 
tej rodziny.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.02.2024 r.

Poz. 589



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kontek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 589


	UCHWAŁA NR L/832/2023 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-02-07T10:49:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




